



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

STEFFEN RØNN JENSEN HOLDING ApS
Gudmindrup Skovvej 39, Gudmindrup Lyng, 4573 Højby

CVR-nr. 27 31 74 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Steffen Rønn Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	STEFFEN RØNN JENSEN HOLDING ApS Gudmindrup Skovvej 39 Gudmindrup Lyng 4573 Højby
	CVR-nr.: 27 31 74 56
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Steffen Rønn Jensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktie- og anpartsbesiddelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 7.205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-154.948	-168
2 Personaleomkostninger	-840.000	-720
Driftsresultat	-994.948	-888
Andre finansielle indtægter	1.020.853	8.726
Øvrige finansielle omkostninger	-71.478	-6
Resultat før skat	-45.573	7.832
3 Skat af årets resultat	-21.162	-627
Årets resultat	-66.735	7.205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.205
Disponeret fra overført resultat	-66.735	0
Disponeret i alt	-66.735	7.205



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.346	46
Periodeafgrænsningsposter	70.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.346</u>	<u>46</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.445.513	30.791
Værdipapirer i alt	<u>29.445.513</u>	<u>30.791</u>
Likvide beholdninger	<u>1.732.532</u>	<u>1.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.275.391</u>	<u>31.970</u>
Aktiver i alt	<u>31.275.391</u>	<u>31.970</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	31.115.391	31.182
Egenkapital i alt	31.245.391	31.312
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	627
Anden gæld	30.000	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	658
Gældsforpligtelser i alt	30.000	658
Passiver i alt	31.275.391	31.970

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	31.182.126	31.312.126
Årets resultatdisponering	0	-66.735	-66.735
	130.000	31.115.391	31.245.391



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	29.445.513
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	387.443

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.000	720
	840.000	720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.718	627
Regulering af tidligere års skat	-4.556	0
	21.162	627

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


